
TRASLADO DECRETO

Código Interno 0212121
ORIGEN: Código DIR 3

LA0008190-OFICINA DE SELECCIÓN Y FORMACIÓN DE 
PERSONAL

Código Interno 0201121
DESTINO: Código DIR 3 LA0001339-OFICINA ASISTENCIA EN MATERIA DE REGISTRO

ASUNTO:

Remisión Decreto número 2020/06685, de fecha 17 de diciembre 
de 2020. 

DECRETO RESULTADO OFERTA AUXILIARES DE GERIATRIA (PLAN 
AIRE)

Por Decreto de Alcaldía de fecha 17 de septiembre de 2020 se remiten Ofertas 
Genéricas al S.A.E. para la selección de 13 Auxiliares de Geriatría correspondientes 
al intervalo de edad joven, para el Programa Iniciativa para la Activación, Impulso y 
Recuperación del Empleo (Iniciativa Aire)

De esta oferta solo se cubrieron 8 puestos, debido a que se presentaron 12 
candidatos, de los que posteriormente renunciaron 4, por lo que se solicitó al Servicio 
Andaluz de Empleo 5 nuevos candidatos para cubrir la oferta.

Realizado nuevo sondeo y  visto que sólo se han presentado 5 candidatos y que 
todos reúnen los requisitos de la convocatoria, no es necesario convocar a la Comisión 
de Valoración, puesto que no hay más candidatos que puestos ofertados.

Oferta Nº  01/2020/32046      Auxiliar de Geriatría (Joven)
APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO

Alvarez Ortiz Sandra Idónea

Castro Torralba Carmen Idónea

Gómez Bornes Rocio Idónea

Nuñez Leal del Ojo M.ª Carmen Idónea

Vázquez Pérez Yaiza M.ª Idónea

Márquez León Noelia No presentada

Núñez Fresco Rocío No presentada

Báñez López Elena No presentada

Garrido Castro M.ª Dolores No presentada

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019DE0E00D9L8O2D1T1O1

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  17/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  17/12/2020 13:41:36

DOCUMENTO: 20201695246

Fecha: 17/12/2020

Hora: 13:41

Página 1 de 2



2

León Ponce M.ª del Rocío No presentada

En consecuencia y en virtud de las atribuciones que la ley de régimen local otorga 
a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar el resultado de la selección anteriormente detallada, en la 
forma siguiente:

Oferta Nº  01/2020/32046      Auxiliar de Geriatría (Joven)
APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO

Alvarez Ortiz Sandra Idónea

Castro Torralba Carmen Idónea

Gómez Bornes Rocio Idónea

Nuñez Leal del Ojo M.ª Carmen Idónea

Vázquez Pérez Yaiza M.ª Idónea

Márquez León Noelia No presentada

Núñez Fresco Rocío No presentada

Báñez López Elena No presentada

Garrido Castro M.ª Dolores No presentada

León Ponce M.ª del Rocío No presentada

SEGUNDO.-  Establecer como candidatos idóneos para su contratación a:

- Alvarez Ortiz Sandra

- Castro Torralba Carmen

- Gómez Bornes Rocio

- Nuñez Leal del Ojo M.ª Carmen

- Vázquez Pérez Yaiza M.ª

TERCERO.- Publicar anuncio de la presente resolución en el Tablón de Anuncios y 
en la web municipal a título informativo, durante un plazo de 15 días.

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- 
LA SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40019DE0E00D9L8O2D1T1O1

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  17/12/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  17/12/2020 13:41:36

DOCUMENTO: 20201695246

Fecha: 17/12/2020

Hora: 13:41

Página 2 de 2


